第 39 回早稲田大学庭球部（ワセダクラブ）マナーキッズテニス教室開講のお知らせ

早稲田大学庭球部は、日本テニス界を代表する選手を数多く輩出してきましたが、平成 8
年 12 月に、スポーツマンシップ、挨拶などの基本的マナーを体得する、第１回早稲田大学

庭球部小学生テニス教室を開催しました。その後、公益財団法人日本テニス協会幼稚園・小

学校マナーキッズテニスプロジェクト、認定ＮＰＯ法人マナーキッズプロジェクト、公益社

団法人マナーキッズプロジェクトに発展し、参加者は、22 万人を越えております。

マナーキッズプロジェクトの原点である、早稲田大学庭球部において、下記の通りマナー

キッズテニス教室を開催しますので、奮ってご参加下さい。

記

１ 対象：幼稚園年少～小学校６年生の男女

２ 定員：約 40 名（応募先着順）

３ 日時：平成２９年１２月１７日（日）午前１０時３０分～１２時 雨天決行（１０時受

付開始）

４ 会場：早大庭球部屋内テニスコート 所在地は応募先に同じ

     西武新宿線東伏見駅徒歩７分

５ 指導：早稲田大学庭球部ＯＢ，現役選手

６ 費用：1,000 円

７ 備考：ラケット、ボールは貸与

８ 応募先：202－0021 東京都西東京市東伏見 3－5－27
      早稲田大学庭球部気付 マナーキッズテニス教室宛

      郵便番号、住所、氏名（ふりがな）、年齢、幼稚園、小学校名、学年、電話番

号、メールアドレスを記入の上、葉書でお申込み下さい。

ワセダクラブホームページ（下記）からも応募できます。

12 月 11 日（月）までに参加不可の連絡がない場合は、参加可能です。

９ お問合せ先 本教室責任者 田中日出男 080－5470－6951
10 その他：早稲田大学庭球部ホームページ http://www.waseda-tennis.com
            ワセダクラブホームページ https://sites.google.com/site/wasedaclubtennis/
      ワセダクラブ連絡先 wasedaclub.tennis@gmail.com
       公益社団法人マナーキッズプロジェクト http://www.mannerkids.or.jp/

以上